
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
Zarządzenie Nr 489

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie odwołania zastępcy Wójta Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy 
z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz 
art.70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje:

§1 .

1. Z dniem 24 lutego 2021 r. odwołuję Pana Andrzeja Piotrowskiego ze stanowiska

Zastępcy Wójta Gminy Zarszyn.

2. Odwołanie jest równoznaczne z natychmiastowym pozbawieniem stanowiska, a przy 

tym z wypowiedzeniem stosunku pracy na tym stanowisku.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


